
UCHWAŁA NR XLI/457/17
RADY GMINY OŚWIĘCIM

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany  Uchwały Nr XXXII/339/17 Rady Gminy Oświęcim z dnia 26 kwietnia 2017r.      
w sprawie  minimalnych stawek opłat za korzystanie z lokali w placówkach oświatowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz.1875) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej   (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 827 z późn.zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 przedmiotowej Uchwały dodaje się ust.5a o następujacej treści: "Opłata miesięczna ryczałtowa 
za wynajęcie powierzchni dachu na montaż nadajnika - odbiornika internetu radiowego wynosi 2.000,00 zł."

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śreniawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9150


		2017-12-29T14:43:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




